

Viaduc de la Mulatière, 1944. Photogr.

Référence du document reproduit :

- Viaduc de la Mulatière. [1944]. Photogr. (A. privées)
 Viaduc de la Mulatière. [1944]. Photogr. (A. privées)
- Viaduc de la Mulatière. [1944]. Photogr. (A. privées)
 Viaduc de la Mulatière. [1944]. Photogr. (A. privées)

IVR82_19826900231XB

Auteur de l'illustration (reproduction) : Jean-Marie Refflé © Région Rhône-Alpes, Inventaire général du patrimoine culturel ; © Ville de Lyon reproduction soumise à autorisation du titulaire des droits d'exploitation

20 avril 2024 Page 1